Кабеленесущие системы27
756 КАЧЕСТВО, ДОСТУПНОЕ ЛЮДЯМСамая актуальная информация всегда доступна на сайте  WWW.EKFGROUP.COM
Аксессуары для труб и металлорукавов EKF PROxima
Аксессуары для труб и металлорукава позволяют быстро и легко проложить кабельную
трассу абсолютно любой конфигурации. Все аксессуары соответствуют тем же техниче-
ским характеристикам, что и основное оборудование, с которым они используются.
Легкий
и надежный монтаж,

mrzn-25-50
mrpvc-20-50
mrpvc-22-50
mrzp-20-50
mrzp-22-20
sm-1-25-26 sm-2-25-26
Скоба металлическая d31–32 мм EKF PROxima mrzn-32-25 mrpvc-25-50
mrzp-25-20 sm-1-31-32 sm-2-31-32
Скоба металлическая d38–40 мм EKF PROxima mrzn-38-25 mrpvc-32-20
mrzp-32-20 sm-1-38-40 sm-2-38-40
Скоба металлическая d48–50 мм EKF PROxima mrzn-50-15 mrpvc-38-20
mrzp-38-20 sm-1-48-50 sm-2-48-50
Скоба металлическая d 60–63 мм EKF PROxima – – – sm-2-60-63
Изображение Наименование Диаметр трубы, мм Артикул
Аксессуары для двустенных труб
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=50 мм EKF PROxima, четверной 50 CL-50-4-2
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=63 мм EKF PROxima, четверной 63 CL-63-4-2
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=75 мм EKF PROxima, четверной 75 CL-75-4-2
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=90 мм EKF PROxima, четверной 90 CL-90-4-2
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=110 мм EKF PROxima, четверной 110 CL-110-4-2
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=160 мм EKF PROxima, четверной 160 CL-160-4-2
Держатель расстояния (кластер) для двустенных труб, d=200 мм EKF PROxima, четверной 200 CL200-4-2
Муфта быстросъемная для двустенной трубы d=40 мм EKF PROxima 40 CQR40
Муфта быстросъемная для двустенной трубы d=50 мм EKF PROxima 50 CQR50
Муфта быстросъемная для двустенной трубы d=63 мм EKF PROxima 63 CQR63